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Perustiedot  

 

OUNASVAARAN HIIHTOSEURA RY (OH) 

Osoite Hiihtomajantie 4 B, 96400 Rovaniemi 

Puhelin 040 – 154 4140 

E-mail info@oh.fi 

Internet www.oh.fi 

 

Yhdyshenkilöt 

 

Hallinto 

 

Puheenjohtaja Kirsi-Marja "Kii" Korhonen 040 - 0300861, kii.korhonen@gmail.com 

Toiminnanjohtaja Janne Mäkinen 040 – 154 4140, janne.makinen@oh.fi 

 

Urheilu- ja muu toiminta 

 

Hiihtojaosto: Pirjo Muranen, 045 6526712, pirjomuranen@gmail.com 

Ampumahiihtojaosto: Pasi Oikkonen 040 - 5086818 pasi2.oikkonen@gmail.com 

Mäkijaosto: Mikko Ahvenjärvi, +358 40 0670214, mikkoahvenjarvi@gmail.com 

Suunnistusjaosto: Juha Rantala, 040 5881278, rantala.juha@gmail.com 

Veteraanikerho: Erkki Jääskeläinen 040 – 585 2013 erkkikalle1@gmail.com 
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1. Yleinen osa 

1.1. Arvot  

 

Yhteisöllisyys – olemme helposti saavutettava seura. Toimintaan liittymiselle on matala 

kynnys ja mukaan on mukava tulla. Toimimme neljän jaoston kautta, mutta emme takerru 

lajirajoihin, vaan toimimme yhdessä yhden OH:n eteen.  

Liikunnan ilo – liikumme ilolla, kannustamme ja kiritämme jokaista. Toimimme 

tavoitteellisesti ja ammattimaisesti, mutta ei hampaat irvessä.  

Ammattimaisuus – teemme kaiken toimintamme laadukkaasti. Hyvin suunnitellut 

tapahtumat ja harjoitukset jättävät osallistujille hyvän mielen, jolloin osallistutaan 

jatkossakin ja liikunnan ilo säilyy ja lisääntyy. 

1.2. OH:n strategia  

Missio: OH kasvattaa liikkumaan - OH:n missiona on tarjota mahdollisuus ihmisten 

liikkumiseen sekä kehittymiseen urheilijana ja ihmisenä. Seura on kasvuyhteisö, jossa 

kaikilla on mahdollisuus kehittyä omalla tasollaan, oli kyse sitten harrastelijasta tai 

kilpaurheilijasta. OH tarjoaa liikunnan iloa kaikille mukana oleville. 

Visio: OH on vetovoimainen yhteisö urheilulliseen elämään - OH:n visiona on tarjota 

matalan kynnyksen mahdollisuuksia lajiemme parissa ja mahdollisuus kehittyä omalla 

urheilijanpolullaan oman halun mukaan. Panostamme valmennukseen ja toimimme 

aktiivisesti parempien olosuhteiden puolesta. Olemme yhteisöllinen seura, jossa jokainen 

tuntee kuuluvansa joukkoon ja jossa vallitsee hyvä henki. 

Painopiste 1: Ammattitaitoista urheilutoimintaa 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Systematisoimme valmentamisen (ml. ohjaajakoulutus) sekä urheilijapolut 

tiiviissä yhteistyössä Santasportin kanssa lajiliittojen tuella 

2. Rakennamme huippupolku -mallin lajeissamme, jonka kautta määritämme, 

mitä tukea tarjoamme urheilijoillemme lajeissamme 

3. Rakennamme rahoitusmallin, jonka myötä valmennuspäällikön palkkaus 

seuraan onnistuu 

4. Ohjaajien korvauksiin tehdään yhtenäinen linjaus  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen:  

1. Rakennetaan urheilijapolut sekä vapaaehtoisen polku  

2. Konkretisoidaan OH:n Huippupolku -malli ja palvelutarjoamat. Rakennetaan 

yhteistyömallit olennaisten sidosryhmien kanssa 

3. Etsitään rahoituslähteet ja/tai liiketoimintamalli, jolla palkkaus 

täysipainotteisesti onnistuu 

4. Toimeenpannaan yhteinen ohje osana toimintakäsikirjan toimeenpanoa  

Painopiste 2: Vaikuttavia tapahtumia kaupunkilaisille ja kansallisesti 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Ounasvaara on kotipesämme, mutta järjestämme tapahtumia eri puolilla 

Rovaniemeä 

2. Järjestämme aktiivisesti tapahtumia kaikissa lajeissamme, 1-2 pääkisaa 

vuodessa ja runsaasti pienempiä. Pidämme hyvät suhteet lajiliittoihin ja 

olemme aktiivisesti myös kehittämässä kilpailutoimintaa. 
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3. Suunnittelemme vaikuttavan 100v juhlavuoden monipuolisine 

tapahtumineen, joiden kautta Ounasvaaran Hiihtoseura on vahvasti 

näkyvillä  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen:  

1. Suunnitelma järjestettävistä vuosittaisista pääkisoista, joita haetaan 

vuoteen 2027 asti 

2. Lähiliikuntapahtumien sarja 

3. Suunnitelma 100v juhlavuodesta (ml. historiikki, näyttely sekä muut 

tapahtumat) rakennetaan ja toimeenpannaan 

4. Matalan kynnyksen tapahtumat ja erityisryhmien tapahtumat sekä 

lajikokeilut  

5. Tehdään vaikuttavuusanalyysi OH:n tapahtumista  

Painopiste 3: Seura kasvaa ja kehittyy 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Yhteisöllisyyttä vahvistetaan ja vapaaehtoisten sitouttamiseen ja heidän 

työnsä näkyväksi tekemiseen panostetaan   

2. Seuran jäsenyyden merkitystä kasvatetaan  

3. Seurahallintoa ja -prosesseja uudistetaan  

4. Seuran organisaatiorakennetta kehitetään 

5. Seura luo suunnitelman taloudellisen asemansa järjestelyille ja 

omaisuutensa kehittämiselle  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen ja 

kohdittain esitellyillä mittareilla:  

1. Kehitetään sisäistä viestintää jäsenten ja vapaaehtoisten sitouttamiseksi  

2. Tapahtumille asetetut taloudelliset tavoitteet täyttyvät  

3. Seuran taloudellisen ja hallinnollisen rakenteen uudistamiseksi tehdään 

suunnitelma, jonka osana seuran taseomaisuuden tulevaisuus määritetään   

4. Jäsenrekisteri ja taloushallinto uudistetaan  

5. Toimintakäsikirja toimeenpannaan ja sitä edelleen kehitetään. 

Toimintakäsikirja tarjoaa johdonmukaisen perustan seurahallintoon ja 

helpottaa jaostotoimijoita toiminnan suunnittelussa  

6. Seuran jäsenmäärä ja lajien alkeiskoulujen harrastajamäärät kasvavat  

7. Uusia lajikokeiluja toteutetaan ja niiden tavoitteena on saada uusia 

harrastajia lajeihimme 

Painopiste 4: Yhteisöllisyyden ja brändin vahvistaminen 

Valinnat, joilla haaste taklataan: 

1. Jatketaan panostuksia viestinnän kehittämiseen, hyödynnetään erilaisia 

tapahtumia aktiivisesti luonnollisen näkyvyyden lisäämisessä, panostetaan 

huippu-urheiluun ja OH:n näkyvyyteen menestyksen kautta 

2. Tuodaan seuran palvelut ja jäsenedut esille 

3. Rakennetaan viestinnällä kuva yhteisöstä, johon halutaan kuulua ja jota 

halutaan tukea  

Konkreettiset toimenpiteet arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen ja 

kohdittain esitellyillä mittareilla:  

1. OH on kolmen tunnetuimman lappilaisen urheiluseuran joukossa  

• Mediaosumat, someseuraajat, seurakontaktoinnit 

2. Kehitetään sisäistä viestintää jäsenten ja vapaaehtoisten sitouttamiseksi 

• Jäsenkyselyt ja yhteistyökumppanien kanssa tehtävä 

seuranta jäsenetujen käytöstä 

• OH:n Punaisen Tuvan kasvava käyttöaste jäsenten 

keskuudessa  
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Strategian toimeenpanoa seurataan johtokunnan toimesta ja arvioidaan vuosittain 

vuosikertomuksessa, määritettyjen mittarien mukaan. On otettava huomioon, että osa 

toimenpiteistä on heti toteutettavissa olevia ja osan toimeenpanoon kuluu aikaa useampi 

toimintakausi.  

1.3. Hallinto ja kehitystyö 

Toimintakausi 2024-2025 on viime vuosien linjassa poikkeuksellinen. Tiedossa ei ole 

toimintakaudelle yhtään isompaa tapahtumaa. Poikkeuksellinen kausi antaa 

mahdollisuuden seuraväen palautumiseen sekä etenkin kehitystyöhön.  

 

Strategian toimeenpanoa jatketaan kaikilla sen osa-alueilla. Sen toimeenpanoon antaa 

tulevalla kaudella erityisen hyvän mahdollisuuden osa-aikaisella palkkausjärjestelyllä 

aloittava valmennuskoordinaattori. Toinen merkittävä lisäresurssi on 100v juhlavuoden 

vapaaehtoisen koordinaattorin löytyminen aiemmalla toimintakaudella.  

 

Konkreettisista toimenpiteistä on syytä nostaa esiin tilikaudelle suunniteltu taloushallinnon 

ja jäsenrekisterin uudistus. Uudistusta on suunniteltu pitkään ja sitä on pyritty 

toimeenpanemaankin muutamilla erilaisilla malleilla. Johtokunnan asettama työryhmä 

toteutti tilikaudella 2023-2024 useita kartoituksia muiden seurojen järjestelyistä, joiden 

myötä toimivimmaksi yhdistelmäksi havaittiin Netvisor taloushallinnossa ja MyClub 

jäsenrekisterinä.  

 

Muiden markkinoilla olevien vaihtoehtojen osalta haasteeksi on muodostunut kustannus, 

jaostojen rahatilanteen seuranta ja käytännön toteutuksen ongelmat OH:n 

organisaatiorakenteella, jossa urheilutoimintaa tehdään etupäässä jaostoissa. Netvisor 

mahdollistaa yhden tilin mallin käyttöönoton siten, että jaostot pysyvät selvillä 

kassatilanteestaan. Yhden tilin mallilla päästään eroon erittäin paljon aikaa vievistä 

sisäisistä siirroista. Lisäksi Netvisor mahdollistaa budjetin toteuman seurannan, 

reaaliaikaisen taloustilanteen seurannan ja talouden ennakoitavuuden parantamisen. 

Erittäin suurena etuna on MyClub/Netvisor -yhdistelmän mahdollistama maksuseuranta ja 

jäsenmaksujen laskutus. Uudistuksen myötä taloushallinto siirretään Rantalaiselle.  

 

Toimeenpano aiheuttaa tilikaudelle 2023-2024 muutaman tuhannen euron 

kertaluonteisen poikkeuskulun sekä hieman kasvavat kirjanpitokustannukset pitkällä 

aikavälillä. Uudistus tuo kuitenkin pelkästään pankkikuluissa vuodessa usean sadan euron 

säästön, tehostaa seurahallintoa ja talouden pitoa merkittävästi sekä lisää mm. 

jäsenmaksuista saatavia tuloja, kun maksuseuranta on ajantasaista ja maksusta lähtee 

lasku pelkän muistutusviestin sijaan.  

 

Erityishuomiota kiinnitetäänkin kehitystyössä seuraaviin valintoihin ja toimenpiteisiin 

painopisteittäin:   

 

Painopiste 1: Ammattitaitoista urheilutoimintaa 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Systematisoimme valmentamisen (ml. ohjaajakoulutus) sekä urheilijapolut 

tiiviissä yhteistyössä Santasportin kanssa lajiliittojen tuella 

2. Rakennamme huippupolku -mallin lajeissamme, jonka kautta määritämme, 

mitä tukea tarjoamme urheilijoillemme lajeissamme 

3. Rakennamme rahoitusmallin, jonka myötä valmennuspäällikön palkkaus 

seuraan onnistuu 

4. Ohjaajien korvauksiin tehdään yhtenäinen linjaus  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen:  

1. Rakennetaan urheilijapolut sekä vapaaehtoisen polku  

2. Konkretisoidaan OH:n Huippupolku -malli ja palvelutarjoamat. Rakennetaan 

yhteistyömallit olennaisten sidosryhmien kanssa 
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3. Etsitään rahoituslähteet ja/tai liiketoimintamalli, jolla palkkaus 

täysipainotteisesti onnistuu 

4. Toimeenpannaan yhteinen ohje osana toimintakäsikirjan toimeenpanoa  

 

Painopiste 2: Vaikuttavia tapahtumia kaupunkilaisille ja kansallisesti 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Järjestämme aktiivisesti tapahtumia kaikissa lajeissamme, 1-2 pääkisaa 

vuodessa ja runsaasti pienempiä. Pidämme hyvät suhteet lajiliittoihin ja 

olemme aktiivisesti myös kehittämässä kilpailutoimintaa. 

2. Suunnittelemme vaikuttavan 100v juhlavuoden monipuolisine 

tapahtumineen, joiden kautta Ounasvaaran Hiihtoseura on vahvasti 

näkyvillä  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen:  

1. Suunnitelma järjestettävistä vuosittaisista pääkisoista, joita haetaan 

vuoteen 2027 asti 

2. Suunnitelma 100v juhlavuodesta (ml. historiikki, näyttely sekä muut 

tapahtumat) rakennetaan ja toimeenpannaan 

3. Matalan kynnyksen tapahtumat ja erityisryhmien tapahtumat sekä 

lajikokeilut  

4. Järjestetään Konttisen kisojen yhteydessä Special Olympics tapahtuma  

 

Painopiste 3: Seura kasvaa ja kehittyy 

Valinnat, joilla haaste taklataan:  

1. Seuran jäsenyyden merkitystä kasvatetaan  

2. Seurahallintoa ja -prosesseja uudistetaan  

3. Seuran organisaatiorakennetta kehitetään 

4. Seura luo suunnitelman taloudellisen asemansa järjestelyille ja 

omaisuutensa kehittämiselle  

Konkreettiset toimenpiteet, arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen ja 

kohdittain esitellyillä mittareilla:  

1. Kehitetään uusia kannusteita seuran jäsenyyteen sekä sisäistä 

viestintää jäsenten ja vapaaehtoisten sitouttamiseksi  

2. Seuran taloudellisen ja hallinnollisen rakenteen uudistamiseksi tehdään 

suunnitelma, jonka osana seuran taseomaisuuden tulevaisuus 

määritetään   

3. Jäsenrekisteri ja taloushallinto uudistetaan  

4. Toimintakäsikirja toimeenpannaan ja sitä edelleen kehitetään. 

Toimintakäsikirja tarjoaa johdonmukaisen perustan seurahallintoon ja 

helpottaa jaostotoimijoita toiminnan suunnittelussa  

 

Painopiste 4: Yhteisöllisyyden ja brändin vahvistaminen 

Valinnat, joilla haaste taklataan: 

1. Jatketaan panostuksia viestinnän kehittämiseen, hyödynnetään erilaisia 

tapahtumia aktiivisesti luonnollisen näkyvyyden lisäämisessä, 

panostetaan huippu-urheiluun ja OH:n näkyvyyteen menestyksen 

kautta 

2. Tuodaan seuran palvelut ja jäsenedut esille 

Konkreettiset toimenpiteet arvioidaan ei aloitettu/vaiheessa/saatettu päätökseen ja 

kohdittain esitellyillä mittareilla:  

 

1. Kehitetään sisäistä viestintää jäsenten ja vapaaehtoisten sitouttamiseksi 

2. Toteutetaan palautekysely toiminnasta  
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2.1. Hiihtojaosto 

2.1.1. Yleistä 

Ounasvaaran Hiihtoseura pyrkii edelleen olemaan Suomen johtavia hiihtourheiluseuroja 

toiminnan laajuuden ja laadun perusteella. Paikallisesti ja maakunnallisesti seuran rooli 

hiihtokulttuurin ylläpitäjänä on erityisen tärkeä. Tähtiseura statuksen (lapset ja nuoret) 

saatua koemme työmme merkittävän ja laadukkaana. 

 

Pyrimme lisäämään hiihdon näkyvyyttä ja kiinnostavuutta sekä kehittämään lajin 

olosuhteita aktiivisella yhteistyöllä alueen medioiden ja päättäjien kanssa. 

 

Tarjoamme lapsille ja nuorille mahdollisuuden hyvään harrastukseen ja autamme oman 

urheilijapolun rakentamisessa. Seurassa jatketaan valmennusjärjestelmän kehitystyötä, 

johon tukeutuen lahjakkaat lapset ja nuoret voivat halutessaan nousta kansalliselle ja 

kansainväliselle huipputasolle aikuisiässä.  

 

Jatkamme jäsenmaksuissa kausimaksutoimintaa ja toimimme kokonaisuudessaan 

Suomisportin ylläpitämissä ilmoittautumis- ja ylläpitojärjestelmissä. 

 

Talous hoidetaan pääosin kilpailujen järjestämisestä ja kausimaksuilla saaduilla tuloilla. 

Pyrimme saamaan uusia vanhempia aktivoitumaan jaoston toimintaan, jotta 

talkootoiminta pysyisi vakaalla pohjalla ja pystymme pitämään kausimaksujen hinnat 

maltillisina. 

2.1.2. Hallinto 

 

Hiihtojaoston operatiivista toimintaa johtaa 5-7 henkilöä käsittävä jaosto. Sen lisäksi 

jaoston yleinen kokous kokoontuu vähintään kerran vuodessa päättämään 

sääntömääräisistä asioista ja merkittävästi jaoston toimintaan liittyvistä asioista. 

 

Jaostolla on ainakin seuraavat toimihenkilöt: Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri 

ja rahastonhoitaja sekä nettisivuvastaava, kisailmoittautumisvastaava, 

huoltokoppivastaava sekä hiihtokoulu- että valmennusvastaavat harjoitusryhmittäin. 

2.1.3. Harrastus- ja valmennustoiminta 

 

Hiihtokoulun toiminta järjestetään tulevana talvena edellisvuoden tapaan ja lapsille 

pyritään tarjoamaan laadukasta hiihdonopetusta turvallisessa ja oppimiseen 

kannustavassa ilmapiirissä. Harjoitteet toteutetaan hiihtotaitotason mukaisissa ryhmissä, 

osaavien aikuisten ohjauksessa leikinomaisuutta korostaen. Hiihtokoulun ohjaajille 

järjestetään tarvittaessa koulutus kauden aluksi. Hiihtoharrastuksessa mukana olevien 

lasten määrää hiihtokoulussa pyritään säilyttämään  100 osallistujassa.  

 

Hiihtokoulun kausi käynnistyy ilmoittautumisella elokuussa. Hiihtämään siirrytään 

joulukuun alussa. Kausi jatkuu aina huhtikuun 2025 alkuun.  

 

Mini-, Pronssi- ja Hopeasompa-ryhmien toimintaa tullaan jatkamaan edelliskauden tavoin. 

Nuorten aikuisten ja aikuisten (17+) hiihtoa kehitetään aktiivisemmaksi ja 

houkuttelevammaksi palkatun valmennuskoordinaattorin avustuksella. Tuemme parhaalla 

mahdollisella tavalla, jotta nuorten innokkuus säilyy ja hiihtäjän polku jatkuu aikuisten 

sarjaan. 
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Kilpahiihtoa aktiivisesti harrastavien 8-16 –vuotiaiden lasten valmennus- ja 

leiritystoimintaa kehitetään edelleen. Yhteistyötä Mini-, Pronssi- ja Hopeasompa -ryhmien 

kanssa pyritään kehittämään edelleen esimerkiksi yhteisten leiripäivien ja -saliharjoitusten 

kautta. 

 

Valmennusryhmät hyödyntävät pari vuotta sitten toteutettua kausisuunnitelmaa Suomen 

Hiihtoliiton julkaiseman suunnitelman pohjalta. Valmennuskoordinaattori tulee tukemaan 

ja ohjaamaan ryhmien valmentajia ja ohjaajia laadukkaaseen valmentamiseen. Lisäksi 

jaosto hyödyntää valmennustoiminnassaan Santasportin LPT-opiskelijaharjoittelijaa.  

 

Käytössä on yhteinen drive-kansio, johon valmentajat suunnittelevat teemaan liittyviä 

harjoituksia, joita voidaan myöhemmin hyödyntää. 

2.1.4. Leiritystoiminta 

Tavoitteena on järjestää kolme leiriä kauden aikana yhteistyössä Santasportin kanssa. 

Hiihtojaosto järjestää ja tukee yhteistä päätösleiriä Inarin kultapullokisoihin 

maksuttomalla yhteiskuljetuksella (linja-auto). Lisäksi tuetaan taloudellisten 

mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin leiriryhmiin valittuja. 

 

Nuorten ryhmälle järjestetään kesäleiri Ylläksellä sekä ensilumenleiri Levillä.   

 

Yhteistyön tiivistäminen ja ylläpito Urheiluopiston ja Akatemiavalmennuksen sekä Lapin 

Hiihto ry:n kanssa on erityisen tärkeää seuran laadukkaan toiminnan kehittämiseksi. 

2.1.5. Valmentajien koulutustoiminta 

Hiihtojaoston valmentajia, ohjaajia ja jäsenistöä koulutetaan valmennus- ja 

hiihdonohjaajakurssein sekä järjestyksenvalvoja- että teknisen asiantuntijakoulutuksin 

mahdollisuuksien mukaan. Hiihdon valmentajien ja ohjaajien koulutus nivotaan yhteen 

nuorten ryhmän tehostamisviikonloppujen kanssa. Toimintaa johtaa 

valmennuskoordinaattori. Hiihtojaosto maksaa osin tai kokonaan koulutusmaksut 

(velvoitteena kurssille osallistujalle on sitoutuminen seuratoimintaan). 

 

Koko jäsenistölle annetaan suksien voitelu- ja välineopastusta yhteistyökumppani Rexin 

kanssa sekä pidetään yleisiä info-tilaisuuksia eri aihealueista hiihtoon liittyen. 

2.1.6. Kisojen järjestäminen ja tulospalvelu 

Hiihtojaosto järjestää Ensilumen kisat joulukuussa 6.-7.12.2024. 

 

Perinteiset Konttisen kisat järjestetään 30.3.2025. 

 

Pirjon Sprintti ja samalla Musti-Cupin osakilpailu järjestetään huhtikuussa 5.4.2025. 

 

Lisäksi jaosto pyrkii yhteistyössä Pohjolan Osuuspankin kanssa järjestämään kauden 

aikana Hippo Cupin osakilpailut (2 kertaa) Osuuspankin kanssa tehtävän erillisen 

sopimuksen mukaisesti.  

 

Seuran mestaruushiihdot pidetään totutusti huhtikuussa, kun kaikki muut kilpailut on 

hoidettu alta pois. 

2.1.7. Kisoihin osallistuminen ja menestys 

Tulevan kauden tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten osallisuutta kilpailutoimintaan. 

Yhtenä kasvun mittarina voidaan pitää seuran menestymistä Hopeasompa- ja 

nuorisotoiminnan seuraluokittelussa.  
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Tavoite on myös saada hyviä sijoituksia Nuorten SM-hiihdoissa ja luoda sitä kautta pohjaa 

urheilijoiden matkalle kohti aikuisten sarjaa. 

 

Uusien merkittävien aikuishiihtäjien myötä tulemme saamaan positiivista näkyvyyttä 

Suomen cup -kisoissa ja aikuisten SM-kisoissa.  

 

2.1.8. Kaudella 2023-2024 muistetut ja palkitut 

Hiihtojaosto antaa oman esityksensä palkittavista valmennusvaliokunta sekä jakaa omat 

muistamiset ja palkitsemiset menestyksen sekä harrastuneisuuden perusteella kauden 

päätteeksi. 

2.1.9. Varainhankinta ja talous 

 

Varainhankinta hoidetaan muun muassa talkootyöllä, kilpailujen järjestämisellä saaduilla  

tuloilla,  tulospalvelutehtävillä, mainosten myynnillä, eri ikäryhmien omilla 

talkootuotoilla ja arpajaisilla. Lisäksi olennaisia toiminnan tulonlähteitä ovat kausimaksut 

ja avustukset (kaupunki, säätiöt). 

2.1.10. Tiedotus- ja markkinointiviestintä 

Tiedotusta hoidetaan jäsenviestein (OH), sähköpostein, massaviestein (Suomisport) sekä 

nettisivulla, Facebookissa, Instagramissa että WhatsApp -viestein. Lisäksi tiedotus 

hoidetaan kokouksissa, puhelimitse ja Lapin Kansan seuratoimintapalstalla. 
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Mäkijaosto  
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2.2. Mäkijaosto 

2.2.1. Yleistä 

Mäkijaoston tehtävänä on ylläpitää ja edistää mäkihyppyä ja yhdistetyn hiihtoa osana 

hiihtourheilua ja talviliikuntaa sekä mäkihypystä ja yhdistetystä innostuneiden 

urheilijoiden tukeminen ja kannustaminen heidän omien tavoitteidensa saavuttamiseksi. 

Jaosto järjestää mäkikoulutoimintaa sekä muuta toimintaa, joiden kautta voi tutustua 

mäkihyppyyn ja yhdistettyyn sekä tulla mukaan harrastamaan ko. lajeja. Lajeissa mukana 

oleville jaosto tarjoaa ympärivuotiset harjoitteluolosuhteet sekä tukea valmentautumiseen 

ja pyrkii taloudellisten mahdollisuuksien mukaan auttamaan urheilijoitaan eteenpäin 

urallaan. Mäkijaosto toimii myös mäkihypyn ja yhdistetyn kilpailujen sekä harjoitusleirien 

olosuhteiden järjestäjänä sekä kotimaisille että ulkomaisille ryhmille ja urheilijoille. 

 

Mäkijaosto toimii hyvässä yhteistyössä seuran muiden jaostojen kanssa. Erityisesti 

hiihtojaoston kanssa tehdään yhteistyötä yhdistetyn hiihdon urheilijoiden 

valmennustoiminnassa maastohiihtovalmennuksen osalta mäkijaoston keskittyessä 

pääasiassa mäkihyppyvalmennukseen. Kilpailujen ja leirien järjestämisessä tehdään 

yhteistyötä erityisesti hiihtojaoston sekä Suomen Hiihtoliiton kanssa. Valmennus- ja 

leiritoiminnan järjestämisessä tehdään yhteistyötä mm. Suomen Hiihtoliiton sekä Lapin 

Urheiluakatemian kanssa. 

 

Mäkijaoston tulevaisuuden ja toiminnan jatkuvuuden ja kehittymisen edellytyksenä on 

saada harrastajamäärät edelleen kasvamaan tulevan kauden aikana. Harrastajamäärän 

kasvun myötä on mahdollista kasvattaa myös jaoston toimintaan osallistuvien 

vapaaehtoisten määrää. 

 

Mäkijaoston tulee myös pystyä kehittämään mäkikeskuksen olosuhteita jatkuvuuden 

turvaamiseksi. Olosuhteiden ylläpitoon, käyttöön ja kehittämiseen panostetaan jaoston 

toimesta merkittävästi. Isojen kehitystarpeiden osalta jaosto toimii hyvässä yhteistyössä 

mäkikeskuksen alueen sekä olosuhteet omistavan Rovaniemen kaupungin kanssa. 

2.2.2. Hallinto ja toimihenkilöt  

Puheenjohtaja/johtokuntaedustaja:     Mikko Ahvenjärvi 

Sihteeri ja rahastonhoitaja:                              Sirpa Torvinen 

Mäkijaoston johtoryhmä:  Mikko Ahvenjärvi, Sirpa 

Torvinen, Esa Inkilä, 

Cyril Lack,  

Tapio Nurmela, Olli 

Nurmela, Juhani Huhtala 

Mäkikoulu- ja valmennusvastaava:     Esa Inkilä 

Kunnossapito ja operointi:      Cyril Lack  

Kilpailu- ja tapahtumatoiminta, johtokunnan varaedustaja:  Juhani Huhtala 

Edustusurheilu, valmennusvaliokunnan jäsen     Tapio Nurmela 

2.2.3. Varainhankinta 

Taloudellinen perusta mäkijaoston toimintaan luodaan Rovaniemen kaupungin kanssa 

tehtävällä käyttö- ja kunnossapitosopimuksella, joka mahdollistaa mäkihyppyolosuhteiden 

ylläpidon ja käytön. 

 

Mäkijaoston muuta varainhankintaa toteutetaan mäkikeskuksen harjoitteluaikojen 

myynnillä ulkopuolisille urheilijoille ja ryhmille, järjestämällä kilpailuja, keräämällä 

toimintamaksuja jaoston järjestämään toimintaan osallistuvilta sekä solmimalla 
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yhteistyösopimuksia. Lisäksi jaostolle saatetaan myöntää erilaisia avustuksia. 

Keskeisimpiä tapahtumia kauden aikana varainhankinnan kannalta ovat ensilumen kausi, 

jolloin Ensilumenkisat ja samana viikonloppuna myös Latu lentoon -leiri sekä Junioricupin 

toinen osakilpailu. Jaosto on hakenut myös normaalimäen ja yhdistetyn SM kisoja 

loppukeväälle.  

 

Talvikauden aikana on tarkoituksena saada alulle myös tulojen hankinta tuomalla tarjolle 

maksullisia mäkihyppykokeiluja ja erilaisia elämyspalveluja mäkikeskuksen olosuhteita 

hyödyntäen. 

2.2.4. Mäkikoulu- ja valmennustoiminta 

 

Valmennus- ja leiritoiminta voidaan jakaa pääsääntöisesti kahteen luokkaan: 

mäkikoulutoiminta ja isompien urheilijoiden toiminta. 

 

2.2.4.1. Mäkikoulutoiminta 

 

Mäkikoulu käsittää järjestetyn harjoitustoiminnan niille, joiden pääasialliset harjoitusmäet 

ovat K6-K36. Mäkikoulussa järjestetään yhteisharjoituksia pääsääntöisesti mäkihypyssä 2 

krt/vko ja yleisvalmennusharjoitus 1 krt/vko. Säännöllisiä yhteisharjoituksia järjestetään 

kesäkaudella kesä, elo- ja syyskuussa sekä talvikaudella joulu-huhtikuussa. Myös muina 

aikoina voidaan järjestää harjoituksia mm. sääolosuhteiden ja osallistumisinnokkuuden 

mukaan. Mäkikoulutoimintaan liittyen järjestetään myös harjoituskilpailuja nimellä Lapin 

Liito -cup.  Uusia mäkikoululaisia houkutellaan mukaan mäkihypyn kokeilupäivillä, joita 

järjestetään muutamia kertoja syksyn ja talvikauden aikana. 

 

Lähtökohtaisesti mäkikoulun toimintaan osallistuville, etenkin pienemmissä mäissä 

harjoitteleville, tarjotaan tarvittavat välineet seuran puolesta. Harrastuksen vakiintuessa 

sekä urheilijan kasvaessa ja edetessä harjoittelemaan suurempiin mäkiin, mäkihyppyä 

varten tulee hankkia omat välineet. Mäkikoulun toimintaa koordinoivat Esa Inkilä ja Sanni 

Björklund. 

 

Mäkikoulun osallistumismaksut määräytyvät sen mukaan kuinka pitkäksi ajaksi 

ilmoittautuu ja sitoutuu toimintaan: koko kaudelle, vain kesä- tai talvikaudelle, vai 

kuukausi kerrallaan. OH:n jäsenmaksun maksaneille mäkikoulumaksut ovat edullisempia 

kuin ei-jäsenille. Mäkikoulumaksut ja tarkemmat ohjeet mm. OH:n jäsenmaksuun, 

SkiPassin tai lisenssin hankintaan sekä vakuutusasioihin liittyen löytyvät mäkikoulun 

nettisivuilta 

 

2.2.4.2. Isommat urheilijat  

 

Isompien urheilijoiden, joiden pääasialliset harjoitusmäet Ounasvaaralla ovat HS70 ja/tai 

HS100, joukossa on karkeasti jaettuna kahdenlaista toimintamallia: 1) pääasiassa 

Rovaniemellä harjoittelevat ja 2) suurelta osin muualla harjoittelevat. Suurelta osin 

muualla harjoittelevien urheilijoiden osalta toimintamalli on pitkälti samanlainen kuin on 

ollut edeltävinä vuosina, eli valmennuksesta vastaa urheilijan oma valmentaja tai 

valmennustiimi ja mäkijaoston toteuttamien palvelujen hyödyntäminen painottuu 

Ounasvaaran mäkiolosuhteiden käyttöön tarpeen mukaan. 

 

Pääasiassa Rovaniemellä harjoitteleville järjestetään yhteisharjoituksia pääsääntöisesti 

mäkihypyssä 2-3 krt/vko ja taito-/fysiikkaharjoittelua 1-3 krt/vko. Valmennuksesta vastaa 

Cyril Lack, taitoharjoitusten osalta myös Reetta Pahtaja. 

Isommille Ounasvaaran Hiihtoseuraa edustaville urheilijoille toimintamaksuluokkia on 

kolme: 
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• satunnaisesti (alle 5 harjoituspäivää/kausi) Ounasvaaran mäissä omatoimisesti 

harjoitteleville: 100 €/kausi 

• usein (vähintään 5 harjoituspäivää/kausi) Ounasvaaran mäissä omatoimisesti 

harjoitteleville: 200 €/kausi 

• säännöllisesti kauden aikana mäkijaoston järjestämiin yhteisharjoituksiin 

osallistuville 500 €/kausi 

 

Mäkijaoston järjestämiin yhteisharjoituksiin voivat osallistua tilanteen salliessa myös ne 

seuran urheilijat, jotka eivät säännöllisesti niihin osallistu. Yksilöllistä valmennusta joko 

yksittäisinä harjoituksina tai kokonaisvaltaisempaan urheilijan kehittämiseen on 

mahdollista hankkia sopimalla suoraan Cyril Lackin ja/tai Reetta Pahtajan kanssa. 

Isompien urheilijoiden valmennustoiminnan keskeisimpiä tavoitteita on tukea kunkin 

yksilön kehittymistä sekä OH:ta edustavien urheilijoiden ja joukkueiden kilpailumenestys 

sekä kansallisesti että kansainvälisesti. 

 

Leiritoiminnassa tukeudutaan alle 16-vuotiaiden osalta Hiihtoliiton koordinoimiin Latu 

lentoon -leiritapahtumiin ja valtakunnalliseen yläkoululeiritykseen sekä maajoukkueisiin 

kuuluvien osalta Hiihtoliiton maajoukkueleiritoimintaan niin kotimaassa kuin ulkomailla. 

 

 

2.2.4.3. Aikuiset  

 

Aikuisharrastajilta ja veteraanihyppääjiltä ei peritä toimintamaksua, kunhan hyppääjät 

järjestävät itse omatoimisen harjoittelunsa ja vastaavat käyttämiensä mäkien 

kunnostamisesta tarpeen mukaan sekä osallistuvat aktiivisesti jaoston muuhun toimintaan 

mm. talkoisiin osallistuen. Mikäli aikuisharrastajille ja veteraanihyppääjille järjestetään 

jatkossa ohjattuja harjoituksia tai muuta säännöllistä toimintaa, siihen liittyvistä 

maksuista määrätään erikseen. 

 

2.2.5. Kilpailutoiminta ja jaoston maksama tuki 

 

Kauden aikana haetaan järjestettäväksi seuran ja mäkijaoston toimesta seuraavat 

kilpailut: 

 

• Ensilumen kilpailut 24.11.2024 

• Junioricupin 2. osakilpailu 23.11.2.24 

• Normaalimäen ja yhdistetyn SM kilpailut 5.4.2025 

 

Toimintatukea Ounasvaaran Hiihtoseuraa edustaville mäkihyppääjille ja yhdistetyn 

hiihtäjille annetaan kaudella 2024-25 liittyen kilpailumaksuihin, harjoittelukuluihin sekä 

menestysstipendein. 

 

Kotimaan kaikkien kansallisten kilpailujen osallistumismaksut sekä kilpailuja edeltävän 

päivän vapaiden harjoitusten mäkimaksut maksetaan jaoston toimesta. SM-

joukkuekilpailuihin Ounasvaaran Hiihtoseuran joukkueissa osallistuvien majoituskuluja 

tuetaan 50 €/hlö, mikäli joukkuekilpailuun osallistuminen edellyttää ylimääräistä 

yöpymistä kilpailupaikkakunnalla. 

 

Harjoittelukuluihin tukea myönnetään sen mukaisesti, miten seuran urheilijoita on valittu 

Hiihtoliiton valmennusryhmiin: 

 

• Aikuisten A-maajoukkue 500 € 

• Nuorten maajoukkue tai B-maajoukkue 300 € 

• Valtakunnallinen yläkoululeiritysryhmä 100 € 
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Tuen edellytyksenä on, että urheilija on maksanut seuran jäsenmaksun, 

toimintaluokkaansa vastaavan toimintamaksun ja edustaa Ounasvaaran Hiihtoseuraa 

koko kauden. Tuen voi lunastaa kulukorvauksena harjoittelu- ja valmennuskulujen 

perusteella. Tuki on haettavissa 1.2.-31.5.2025 välisenä aikana. 

Menestystipendit jaetaan OH:n kauden päättäjäisissä seuran kaikille jaostoille yhteisen 

kriteeristön mukaisesti. Jaostolla on mahdollisuus päätöksellään jakaa lisäksi myös omia 

menestysstipendejä tai muita harkinnanvaraisia tukia. 

 

Muita korvauksia mäkijaosto ei lähtökohtaisesti maksa. Mäkijaosto voi kuitenkin 

päätöksellään tehdä poikkeuksia tähän ohjeistukseen. Kaikki matka- ja kulukorvaukset 

tulee hyväksyttää mäkijaoston puheenjohtajalla ja -rahastonhoitajalla. 

 

2.2.6. Mäkikeskuksen kunnossapito 

Mäkikeskuksen kunnossapitoa palkatulla työvoimalla jatketaan ja toimintamallia pyritään 

kehittämään entisestään. Kunnossapitotyöhön palkataan yksi työntekijä ympärivuotisesti 

ja lisäksi talvikaudelle kaksi työntekijää. Palkattujen työntekijöiden lisäksi kunnossapitoon 

tarvitaan myös talkootyötä, etenkin lumiesteiden asentamiseen ja poistoon, lumetukseen, 

mäkien valmisteluun kilpailuja varten sekä mäkikeskuksen siistimiseen, mutta myös 

viikoittaisten harjoitusten yhteydessä. 

 

Mäkihypyn yhteisharjoituksia pidetään yleensä maanantaisin ja keskiviikkoisin, jolloin 

myös mäet talvikaudella kunnostetaan. Lisäksi mäet pyritään kunnostamaan perjantaisin 

viikonloppua varten. Kilpailut, leirit ja muuta tapahtumat sekä sääolosuhteet aiheuttavat 

poikkeamia kunnostuksen viikkorutiiniin. 

 

Talvikaudella mäkikeskuksen kaikki mäet pyritään pitämään hyvässä käyttökunnossa 

ensilumen kaudesta huhtikuulle asti. Talvikauden 2024-25 resurssitarve on arviolta n. 

2000 työtuntia, joka on otettu huomioon jaoston talousarviossa. 

 

Jatkuvan ylläpidon lisäksi mäkijaoston ja seuran tulee aktiivisesti vaikuttaa Rovaniemen 

liikuntatoimeen mäkikeskuksen infran korjaamiseksi ja kehittämiseksi. Tämä kattaa niin 

välttämättömät lyhyen aikavälin korjaukset kuin myös pidemmän aikavälin kehittämistyöt 

mm. stadionalueen kehittämishankkeen kautta. 

2.2.7. Palkitsemiset 

Toimitaan Ounasvaaran hiihtoseuran ohjeistusten mukaisesti. 

2.2.8. Tiedotus 

Mäkijaosto tiedottaa toiminnastaan seuran omilla sivuillaan oh.fi-sivustolla, pienessä 

määrin myös lehtien ilmoituspalstoilla (mäkikoulu), jaoston Instagram-tilillä sekä muissa 

seuran tiedotuskanavissa. Sisäinen tiedottaminen tapahtuu suurimmaksi osaksi 

WhatsApp-ryhmien kautta. Perinteiselle medialle (sanomalehdet, radio, tv) suunnattu 

tiedottaminen tapahtuu ensisijaisesti seuran toimiston kautta mm. valmisteltujen 

tiedoteluonnosten pohjalta.   

https://oh.fi/seura/ohjeet-ja-lomakkeet/


 

 

Ounasvaaran Hiihtoseura Ry 

Puh. +358 40 1544140  

y-tunnus 0192403-7 

OH:n Punainen Tupa 

Hiihtomajantie 4b, 96400 Rovaniemi 

info@oh.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suunnistusjaosto 

  



 

 

Ounasvaaran Hiihtoseura Ry 

Puh. +358 40 1544140  

y-tunnus 0192403-7 

OH:n Punainen Tupa 

Hiihtomajantie 4b, 96400 Rovaniemi 

info@oh.fi 

2.3. Suunnistusjaosto  

 

2.3.1. Yleistä 

Jaoston avainalueet ovat: 

1) suunnistuskoulu ja nuorisosuunnistus 

2) kunto- ja työpaikkasuunnistus, aikuisliikunta (Ounasrastit), joihin osallistujien 

aloituskynnystä madalletaan järjestämällä starttikursseja 

3) Ounasrastien- ja omatoimirastien kehittäminen 

4) Pyöräsuunnistus 

5) Hiihtosuunnistus 

2.3.2. Hallinto  

Jaoston toimintaa johtaa johtoryhmä, jonka valitsee jaoston vuosikokous. Jaoston 

toiminta on jaettu vastuualueisiin: 

 

puheenjohtaja:     Juha Rantala 

rahastonhoitaja:     Sirpa Torvinen 

tulospalvelutoiminta:    Pasi Jurmu 

karttavastaava:     Harri Mäki 

Ounasrastivastaava:     Marjo Mäkitalo ja jaoston seuratyöntekijä 

Jäsen:      Annu Tyyskänen 

Jäsen:      Mirkka Haake 

Jäsen:      Annu Määttä 

Jäsen:      Ville Halttu 

suunnistuskoulut ja nuorisosuunnistus:  jaoston seuratyöntekijä 

2.3.3. Varainhankinta 

Varainhankinta perustuu talkootyöhön. Tärkein tulonlähde on Ounasrastit. Tavoitteena on 

edelleen kehittää jaoston osaamisalueisiin perustuvaa talkootyötä, mm. ajanotto-, 

tulospalvelujen ja suunnistusharjoituspakettien myyntiä sekä suunnistuskilpailujen, 

aikuisten suunnistuskoulun ja Ounasrastien järjestämistä. Lisäksi solmitaan 

yhteistyösopimuksia eri tahojen kanssa. 

 

Varainhankinnalla saatujen tulojen avulla tuemme nuoria suunnistajia jaoston 

määrittämien tukiperusteiden mukaan. Varainhankinnalla pystymme palkkaan kesäksi 

määräaikaisen seuratyöntekijän. Lisäksi varainhankinta mahdollistaa suunnistuskarttojen 

ylläpidon ja suunnistuskilpailuissa tarvittavien materiaalien sekä tarvittaessa EMIT 

ajanottolaitteiden uusimisen. 

2.3.4. Kilpailutoiminta 

Jaoston suunnistajat osallistuvat omatoimisesti Lapin alueen, kansallisen ja SM-tason 

kilpailuihin. Jukolaan ja Venlojen viestiin osallistutaan useilla joukkueilla. 

Nuoria tuetaan sekä kannustetaan osallistumaan kaudella 2024-2025 järjestettäviin 

seuraaviin tapahtumiin: 

 

• Minimaakuntaviesti 

• KLL 

• Nuorten Jukola 
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• AM-kilpailut 

• Leimaus-leiri 

2.3.5. Jaoston maksama tuki kilpailijoille 

Jaoston maksamat osallistumismaksut ja matkakulut kaudelle 2024–2025 

Jaosto maksaa seuraavat kulut: 

 

• Kaikki nuorten (suunnistuksen ryhmämaksun maksaneille) kilpailumaksut 

maksetaan halvimman taksan mukaan 

• Kaikkien SM-kilpailujen osallistumismaksut maksetaan 

• Kaikki viestikilpailuiden osallistumismaksut maksetaan seuran edustusjoukkueille 

• Mikäli seuran urheilijoita valitaan kansainvälisiin edustustehtäviin, niin heidän 

kulukorvauksiaan korvataan johtoryhmän vuosittain päättämällä tavalla. 

• Junioreiden VOL-leiri korvataan kokonaisuudessaan (1/vuosi/laji) 

 

Muista kululaskujen ja osallistumismaksujen korvaamisesta päättää johtoryhmä 

vuosittain. Huipulle tähtäävän suunnistajan kanssa voidaan tehdä erillinen 

urheilijasopimus. Sopimuksessa määritellään sopimuksen tehneen urheilijan tukeminen 

sekä urheilijan velvoitteet seuraa kohtaan. Tavoitteena on kaikkien osa-alueiden 

tasapuolinen tukeminen taloudellisten resurssien mukaan. 

2.3.6. Kilpailujen järjestäminen 

Suunnistusjaosto on hakenut Leimaus 2027 leiriä Ounasvaaran Hiihtoseuran 100-vuotis 

tapahtumaksi kesälle 2027. Leimaus 2027 järjestetään yhteistyössä Santasport Lapin 

urheiluopiston kanssa. Suunnistusjaoston tavoitteena on vuosittain järjestää ikimuistoinen 

yöttömän yön urheilutapahtuma suunnistajille. Kesällä 2024 järjestämään Ounasvaaralla 

perinteinen yöttömän yön rogaining kilpailu. 

 

Syksyllä 2024 Jääkäriprikaati ja Ounasvaaran Hiihtoseura järjestää yhteistyössä sotilaiden 

suunnistuksen Suomenmestaruus kilpailut. Henkilökohtainen kilpailu suunnistetaan 

Vennivaarassa ja partiokilpailu Ounasvaaralla. 

 

Suunnistusjaosto tulee hakemaan Lapin aluemestaruus sprinttiä ja sprinttiviestiä keväälle 

2025. 

2.3.7. Valmennus- ja leiritoiminta 

Suunnistusjaosto järjestää aloitteleville ja harrastusta jatkaville lapsille suunnistuskoulun 

keväällä 2025. Suunnistuskoulu sisältää aloittelijoille suunnattuja harjoituksia 

rakennetussa ympäristössä ja helpoilla suunnistusradoilla. Lasten suunnistuskoulun 

harjoitusten oheen pyritään saamaan myös nuorille taidollisesti riittävän haastavia 

harjoituksia. 

 

Kartoituksessa on myös nuorten leiritoiminta Lapin alueella yhteistyössä Lapin 

suunnistusseurojen kanssa. Nuorten taitoryhmän toimintaa kehitetään tarpeiden mukaan. 

Lasten ja nuorten kilparyhmien valmennus- ja leiritoiminta koostuu Leimaus-leiristä, sekä 

muista lyhyemmistä paikallisista harjoituksista. Kannustaminen kansallisiin kilpailuihin on 

osa valmennustoimintaa maastopankin kartuttamiseksi. Leimaus-leirille osallistutaan ja 

leirimaksuja tuetaan. 

2.3.8. Koulutustoiminta 

Uusia ja vanhoja suunnistajia kannustetaan osallistumaan erilaisiin valmennus-, 

ratamestari-, kartoitus- ja kilpailujen järjestämiskoulutuksiin ja tehtäviin. Jaosto maksaa 



 

 

Ounasvaaran Hiihtoseura Ry 

Puh. +358 40 1544140  

y-tunnus 0192403-7 

OH:n Punainen Tupa 

Hiihtomajantie 4b, 96400 Rovaniemi 

info@oh.fi 

koulutuskulut. Erityisen tärkeää on saada uusia lapsia ja heidän vanhempiaan mukaan 

aktiiviseen seuratyöhön. 

2.3.9. Tiedotustoiminta 

Jaoston sisäinen tiedotus ja kilpailuista ilmoittaminen tapahtuvat pääosin Internetsivujen 

ja sosiaalisen median kautta (Facebook, Instagram). Tiedotusasioista lähetetään viestiä 

myös suunnistajien sähköpostilistan kautta. WA-ryhmää käytetään talkoista 

tiedottamisessa ja talkoolaisten etsimisessä. Ulkoiseen tiedotukseen käytetään 

tarvittaessa nettisivujen lisäksi paikallislehtiä. Jatkossa sosiaalisen median kanavia tulee 

entistäkin enemmän hyödyntää tiedotuksessa. 

2.3.10. Kartoitustoiminta 

Kartoitustoiminta 2024-2025 toteutetaan suunnistusjaoston ja kaupungin liikuntatoimen 

kanssa yhdessä sovitulla tavalla. Kaupungin osallistuminen hieman viipynyt, mutta 

varmistunut elokuussa samalla kun neuvottelut pidemmästä sopimuksesta ovat myös 

käynnissä. Suunnitelma sisältää olemassa olevien suunnistus- ja 

sprinttisuunnistuskarttojen ajantasaistamista Ounasrastien ja suunnistusopetuksen 

tarpeisiin. Lisäksi huomioidaan kilpailu- ja muut erityiset karttatarpeet. Selvitystyötä 

uusien kartoitusalueiden löytämiseksi jatketaan aktiivisesti etenkin maanomistuksellisesti 

selkeät kohteet huomioiden. 
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2.4. Ampumahiihtojaosto 

2.4.1. Yleistä 

Ounasvaaran Hiihtoseurassa ampumahiihto pidetään edelleen seurapisteisiin 

perustuvassa seuraluokittelussa kymmenen parhaan seuran joukossa kaikkiaan noin 90 

Suomen ampumahiihtoliittoon kuuluvasta seurasta.  

 

Ampumahiihtojaosto tarjoaa lapsille ja nuorille vanhempineen mahdollisuuden yhteiseen 

harrastukseen. Lajia ja sen eri osa-alueita on mahdollista harjoitella omalla tasolla, mutta 

seura mahdollistaa kehittymisen kilpaurheilijaksi asti. Jaosto tekee ampumahiihtoa lajina 

tunnetuksi ja sen pariin pyritään saamaan lisää harrastajia aktiivisella toiminnalla 

varsinaisen ampumahiihtokoulun lisäksi muun muassa järjestämällä sekä ekoaseilla että 

varsinaisilla ampumahiihtoaseilla erilaisia esittely- ja kokeilutapahtumia. 

2.4.2. Hallinto 

Ampumahiihtojaoston operatiivista toimintaa johtaa 5-7 henkilöä käsittävä jaosto. Sen 

lisäksi jaoston yleinen kokous kokoontuu vähintään kerran vuodessa päättämään 

sääntömääräisistä asioista ja merkittävistä jaoston toimintaan liittyvistä asioista.  

 

Jaostolla on ainakin seuraavat toimihenkilöt: puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, 

rahastonhoitaja, valmennusvastaava. Lisäksi jaostolla tulee olla nimettynä erillisinä 

toimihenkilöinä asevastaava, Toramotoimikunnan edustaja ja ilmoittautumisvastaava.  

 

Jaoston vuosikokouksessa 5.9.2024 kuluvalle toimikaudelle valittiin puheenjohtajaksi Pasi 

Oikkonen, varapuheenjohtajaksi Heli Aikioniemi, sihteeriksi Johanna Koskenranta, 

rahastonhoitajaksi Matti Selin, valmennusvastaavaksi Ari Petrelius, 

ilmoittautumisvastaavaksi Jani Irvankoski sekä ase- ja ampumaratavastaavaksi Timo 

Saarenpää. Pasi Oikkonen ja Timo Saarenpää valittiin edustamaan jaostoa Toramon 

ampumarataa hallinnoivassa Toramo-toimikunnassa. 

2.4.3. Varainhankinta 

Varainhankinta hoidetaan talkootyöllä, kilpailujen järjestämisellä, mainosten myynnillä ja 

yhteistyösopimuksilla. Paitsi omissa tapahtumissa jaosto on aktiivisesti mukana pääseuran 

ja muiden jaostojen järjestämissä tapahtumissa. 

2.4.4. Kilpailutoiminta 

Urheilijat osallistuvat ampumahiihdossa Suomen Ampumahiihtoliiton alaisiin   

aluemestaruuskilpailuihin, kansallisiin kilpailuihin, SM-kilpailuihin sekä IBU:n järjestämiin 

kansainvälisiin kilpailuihin. Kesäkautena ohjelmaan kuuluvat kansallisella tasolla sekä SM-

arvoisina Suomen Ampumahiihtoliiton alaiset ampumajuoksut ja rulla-ampumahiihdot. 

Lisäksi jaoston urheilijat saavat edustaa seuraa sekä jaostoa Suomen Sotilasurheiluliiton 

alaisessa ampumasuunnistuksessa ja toistaiseksi ilman lajiliittoa olevassa 

maastopolkupyöräammunnassa (Mountain Bike Biathlon). 

 

Jaosto järjestää säännöllisesti seuran sisäisiä Toramo Cup-kilpailuja ampumajuoksuna ja 

-hiihtona sekä talvella avoimet aluemestaruuskilpailut sekä mahdollisuuksien mukaan 

avoimia aluekilpailuja sekä ampumajuoksussa että ampumahiihdossa. 

 

Kilpailukauden marraskuussa aloittavat ensilumen kilpailut ehtivät viime vuosikymmenen 

puolella vakiinnuttaneet paikkansa kansallisessa kilpailukalenterissa ja eri seurojen ja 

joukkueiden leirityksissä. Valitettavasti puuttuvan säilölumen vuoksi emme niitä voi 
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järjestää, mutta tavoitteena on olosuhteita kehittämällä palauttaa kilpailut jälleen 

vuosikalenteriin.  

 

Jaosto on hakenut ampumajuoksun SM-kilpailuja sekä syksylle 2025 että syksylle 2027. 

Vuonna 2027 on tarkoituksena, että kilpailut ovat osa seuran 100-vuotisjuhlavuotta. 

Tavoitteena on mahdollisuuksien mukaan hakea ampumahiihdon yleisen ja nuorten sarjan 

kilpailuja loppukeväälle 2026.    

2.4.5. Valmennus ja leiritoiminta 

Ohjattuja harjoituksia järjestetään läpi kauden 2 kertaa viikossa, lisäksi ampumahiihtäjät 

osallistuvat maastohiihdon valmennusryhmien harjoituksiin. Jaosto järjestää omien leirien 

lisäksi yhteistyössä muiden seurojen sekä ampumahiihtoliiton kanssa alueellisia 

ampumahiihtoleirejä. Leirit järjestetään yhteistyössä Santasportin tukeutuen sen 

majoitus- ja valmennusresursseeihin.  Mahdollisuuksien mukaan jaosto tukee myös liiton 

valmennusryhmiin valittuja urheilijoita sekä nuorempien harrastajien osalta kesällä liiton 

järjestämään Ampumahiihtokarvevaaliin osallistumista.  

 

Valmennuksesta ja leiritoiminnasta vastaavat koulutetut valmentajat ja ohjaajat. Jaoston 

edustajat ovat aktiivisesti mukana Suomen ampumahiihtoliiton hallituksessa ja eri 

valiokunnissa pyrkien vaikuttamaan valmennuksen sekä kilpailu-, seura- ja leiritoiminnan 

kehittämiseen Lapin ja Pohjois-Suomen alueella.  

 

Jaosto osaltaan pyrkii kehittämään Toramon aluetta siten, että se olosuhteiltaan soveltuu 

nykyistä laajemmin leiriryhmien ja jopa maajoukkueiden leiritykseen ja harjoitteluun. 

Myös paraurheilijoiden olosuhteita ja suorituspaikkoja pyritään kehittämään yhteistyössä 

Toramon muiden toimijoiden ja Rovaniemen kaupungin kanssa.  

 

Tavoitteena on rulla-ampumahiihdon mahdollistaminen harjoittelumuotona kesäisin joko 

Toramon stadionin yhteydessä taikka tulevana kaudella rakennettavan rullahiihtoradan 

yhteydessä toteutettavalla ampumaharjoittelupaikalla. Joko kontti- tai 

betonielementtiratkaisulla toteutettava 6-9 paikan ampumapaikka mahdollistaisi myös 

ensilumen lajiharjoittelun sekä ulkopuolisten ryhmien leiritykset.     

2.4.6. Ampumahiihtokoulu  

Järjestetään ampumahiihdon tutustumiskertoja ja päivän kestäviä Napsu-leirejä. Jaosto 

järjestää uusille harrastajille suunnattuja 6-8 harjoituskertaa käsittäviä ampparikouluja 

sekä harrasteryhmille ampumahiihtokursseja. Tavoitteena on esitellä lajia ja saada 

seuraan uusia lajin harrastajia. 

2.4.7. Koulutustoiminta 

Ampumahiihtojaoston jäsenistöä koulutetaan valmennuskursseilla, 

järjestyksenvalvojakursseilla, hygieniapassikoulutuksella sekä teknisen asiantuntijan 

koulutuksella tarpeiden ja resurssien mukaan. Huoltajille järjestetään suksien voitelu- ja 

välineopastusta sekä aseenhuoltokoulutusta. Koulutusasioissa jaosto on aktiivinen 

lajiliitossa sekä pohjoisen alueen yhteistoiminnassa pyrkien järjestämään valmentaja- ja 

ohjaajakoulutuksia Rovaniemellä. 

2.4.8. Tiedotustoiminta 

Tiedotus tapahtuu Ounasvaaran Hiihtoseuran sekä jaoston kotisivuilla, Instagramissa, 

Facebookissa, Nimenhuudossa, WhatsApp-ryhmillä, sähköpostilla ja Lapin Kansan 

urheilumuistiossa. Lisäksi jaosto jakaa tietoa nuorten urheilijoiden erilaisista 

tukimahdollisuuksista sekä avustaa tukien hakemissa. 
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3. Varainhankinta  

3.1. Yleistä  

Toimintakausi 2024-2025 tulee olemaan varainhankinnan näkökulmasta haastava. 

Tapahtumat ovat isoja ponnistuksia, mutta etenkin mahdollisuuksia varainhankinnalle. 

Ilman tapahtumia varainhankinnan painopisteeseen nousee seuratoiminta ja räätälöidyt 

kumppanitilaisuudet.  

Viime tilikauden vahva panostus tuotteistukseen antaa hyvän mahdollisuuden myyntityön 

tehostamiseen. Vakuuttavan viestijoukkueen kerääminen maastohiihtoon ja seuran 

huipputason urheilijoiden näkyvyys lumilajien arvokisakaudella antaa pitkästä aikaa 

poikkeuksellisia mahdollisuuksia. Toisaalta mahdollisuudet erilaisten 

kumppanitilaisuuksien ja pienten kumppanitapahtumien järjestämiseen ovat hyvät.  

Markkinatilanne on vähintään yhtä haastava kuin muutamana edellisenä kautena. 

Valonpilkkuja kuitenkin näkyy yleisessä tilanteessa odotusten valossa ja etenkin Lapin 

matkailun vahvan vedon ansiosta.  

Ounasvaaran Hiihtoseuran taloudellinen asema on kokonaisuudessaan vakaa. Erityisesti 

kaudella 2023-2024 toimeenpantu sijoituspolitiikka tukee vastuullista taloudenpitoa ja 

turvaa kassavarojen reaaliarvoa maltillisella ja matalariskisellä tuotto-odottamalla. 

Tulevaisuuden osalta valmisteltu keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma antaa niin ikään 

selkänojaa talouden suunnittelulle.  

Tulevan tilikauden isoin varainhankinnallinen asia liittyy Ounasvaaran Majan tilanteen 

ratkaisemiseen. Kiinteistön reaalituotto on heikko, n. 2-3%. Ennen kaikkea kiinteistö 

muodostaa toiminnan ylivoimaisesti suurimman taloudellisen riskin. Kiinteistön osalta on 

tiedossa merkittäviä korjaustarpeita. Näihin investointi kasvata tuotto-odottamaa.  

Seuran vuosikokous päättää toimintakauden alussa valmisteltujen skenaarioiden pohjalta 

ratkaisun Majan tilanteeseen. Yksiselitteisen selvää on, että nykytilanteella ei voida jatkaa, 

koska peruskorjaustarve on niin suuri. Kiinteistön arvoa lisää toimintakaudella 2023-2024 

aloitettu kaavamuutosprosessi, jonka tavoitteena on saattaa asemakaavan 

käyttötarkoitus yleiskaavassa alueelle esitettyyn laajuuteen. Peruskorjaus on 

taloudelliselta kannattavuudeltaan kyseenalainen hanke, joka aiheuttaisi tarpeen vieraan 

pääoman rahoitukseen sekä tämän takaisinmaksun osalta toimintatuottojen 

kasvattamiseen noin 10-15 prosentilla nykyisestä.  

Yleishyödyllisenä yhteisönä Ounasvaaran Hiihtoseuran rahoitusasema on vakaasta 

taloudellisesta tilanteesta huolimatta haastava ja rahoituksen saaminen peruskorjaukselle 

vaikeaa. Peruskorjaukseen panostaminen ei myöskään nosta kiinteistön tuottoja. Majan 

historia on poikkeuksellinen ja se velvoittaa kiinteistön kehittämiseen ja sen säilymisen 

varmistamiseen. Tähän OH:n taloudelliset rahkeet eivät nykyisellään riitä, eikä 

peruskorjaukseen investoiminen myöskään tue OH:n strategiassa mainittuja tavoitteita tai 

ole seuran perustoimintaa.  

Erillisen rahoituksen kerääminen Majan korjaukseen on mahdollista, mutta sen 

tuottopotentiaali epävarma. Toisaalta merkittävän lisärahoituksen kerääminen kiinteistön 

korjaamiseen on seuran strategian kannalta epärationaalista. Valtavan työpanostuksen 

kautta mahdollisesti saatavalla rahoituksella olisi käyttökohteita myös perustoiminnassa 

ja sen kehittämisessä.  

Perinteiseen tilanteeseen poiketen tulevan kauden tulorakenteessa iso lovi muodostuu 

kilpailutoiminnan tuloihin. Varsinaisen toiminnan selkärankana on tulevallakin kaudella 

kausimaksutulot. OH:n toiminnan ylivoimaisesti tärkeimmät rahoittajat ovat kotitaloudet. 
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Tämä alleviivaa seuratoiminnan laadun ja toisaalta jäsenyyden tuottaman arvon 

merkitystä 

Tulevallakin kaudella varainhankinnan puolella myyntitulot muodostuvat pääasiassa 

Punaisen Tuvan myynnistä sekä tuloista yhteistyösopimuksista.  

Lukujen pohjalta voidaan todeta, että tapahtumajärjestämiseen ja tapahtumien 

tuotteistamiseen on syytä panostaa myös jatkossa ja työhön on tärkeää ottaa mukaan 

pitkäjänteisyyttä. Tämä tarkoittaa usean vuoden aikajänteellä tehtävää 

tapahtumasuunnittelua, joka mahdollistaa yritysten kanssa pitkäjänteisempien 

sopimusten solmimista. Tulonlähteiden näkökulmasta selkeä kehityskohde on edelleen 

yritysyhteistyö. Tilikauden 2024-2025 aikana tullaan suunnittelemaan 

massaliikuntatapahtumia sekä näihin liittyviä tuotteita yhdessä alueen muiden toimijoiden 

kanssa. Pyrkimyksenä on valmistella kesälle 2025 polkujuoksutapahtuma Kultavaskooli -

tapahtuman ajankohtaan.  

Tulevalla toimikaudella tullaan panostamaan yhteistyökumppanuuksien kartoittamisessa 

Rovaniemellä vahvassa kasvussa olevaan matkailualaan. Potentiaalisia rahoituslähteitä 

etsitään myös erilaisista säätiöistä. 

Julkisista lähteistä saatavat avustukset ovat merkitykseltään kohtalaisia. Tukea tulee 

Rovaniemen kaupungilta suoraan ja välillisesti, perusavustuksen muodossa sekä etenkin 

mäkikeskuksen kunnossapitoavustuksen muodossa.  

Tilikaudella 2024-2025 tullaan jälleen hakemaan OKM:n seurojen kehittämistukea, mutta 

sen saanti on epävarmaa. Julkisen rahoituksen merkitys OH:n toimintaan on kuitenkin 

epäsuorasti keskeinen. Julkinen rahoitus on käytännössä ainoa lähde olosuhteiden 

kehittämiseen ja etenkin Hiihtostadionin kehittäminen ja siihen saatava tuki on erittäin 

tärkeässä osassa. Jotta pystymme varmistamaan olosuhteiden kehittymisen, seuran on 

osaltaan panostettava tähän epäsuoraan tulonhankintaan myös jatkossa aktiivisella 

edunvalvonnalla.  

Kesällä 2024 käynnistettiin soveltavan luontoliikunnan kerho 1 krt/vko. Toimintaan saatiin 

Rovaniemen kaupungilta tukea yhden ohjaajan palkkaan. 

3.2. Punainen Tupa 

Tilikaudella 2024-2025 jatketaan jo tehtyjä toimenpiteitä ja seurataan Punaisen Tuvan 

varausasteen kehitystä. Edellisellä tilikaudella toiminta siirtyi arvonlisäverovelvollisuuden 

ulkopuolelle. Perusteena on, että toiminta on jäänyt toistuvasti vähäisen rajan alapuolelle.  

Koska varaushintoja ei muutettu, saatiin muutoksella aikaan 24% hintojen korotus. 

Korotuksen ja kasvaneen varausasteen myötä tulo on hyvin lähellä vähäisen toiminnan 

rajaa. Käyttöaste alkaa nykyisellään kuitenkin lähennellä teoreettista maksimia. Edellisen 

tilikauden lopussa Tuvan siivous päätettiin kuitenkin ulkoistaa, mikä helpottaa 

toiminnanjohtajan työtä osaltaan.  

Mahdollisia kehityskohteita ovat markkinoinnin optimointi ja erilaiset alustat juhlatilojen 

vuokraamiseen. Strategian mukaisesti käyttöastetta pyritään nostamaan etenkin seuran 

jäsenten keskuudessa. Jäsenetu Punaisen Tuvan vuokrasta on merkittävä ja siksi sitä on 

tuotava entistä paremmin esiin.  
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3.3. Ounasvaaran Maja  

Ounasvaaran Maja on kiinteistönä Ounasvaaran Hiihtoseura ry:n omistuksessa. 

Vuokralaisena Majalla jatkaa A.C. Shine Oy. Yllä mainitulla tavalla tilikauden aikana Majan 

osalta valmistellaan vuosikokoukselle päätösesitys kiinteistönpidon suhteen.  


